
令和６年７月吉日 

滝学園同窓生各位 

第２１回 滝学園・滝富夫理事長杯親睦ゴルフ大会のご案内 

滝学園同窓会会長              大西 正一 

滝学園同窓会総会・懇親会準備委員長 尾関 俊長 

ゴルフ担当委員長                鈴木 貴夫 

 

前略 同窓生の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃は、同窓会活動に格

別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、第２１回滝学園・滝富夫理事長杯親睦ゴルフ大会を下記のとおり開催させていただきます。 

何かとご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。 

草々 

記 

１．日   時  令和６年９月７日（土） 午前７時３５分、イン・アウト同時スタート 

          （後日、組み合わせ表にて詳細時間ご連絡いたします） 

２．場   所  犬山カンツリー倶楽部 （TEL:0568-61-2281） 

          〒484-0061犬山市大字前原橋爪山 1-4 

３．募集人員  ８０名（２０組） ◇定員になり次第、締め切らせていただきます。 

４．参 加 費  一人 5,000 円（当日朝受付にて徴収）  プレー代は個人精算（昼食付き） 

キャディ付 18,000円程度、セルフ 15,500円程度。キャディ数に限りがありますので年長者優先とします。 

５．競技方法  １８ホール集計のダブルペリア方式 

６．賞   品  様々な賞、賞品を用意しています。 

プレー終了後、コンペルームにて表彰式を行います。 

７．出   欠  参加ご希望者は、７月３１日（水）までに ＦＡＸ：０５２-２１２－６０６２（鈴木宛)にお願い致します。 

          先着順とし、期限前でも定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。 

８．問 合 せ 鈴木（H６年卒）までお願いします。携帯０８０−３６２２−１５８９または t.suzuki@st-lawoffice.com 

キャディ希望、希望同伴者等ありましたらコメント欄にお書き下さい。 
 

氏 名                         （    年卒） 

 

住 所 〒    ‐      

 

TEL                              FAX 

 

メールアドレス                  ＠ 

コメント キャディ付き・セルフ 

 

 

返信は、ＦＡＸ：０５２-２１２－６０６２（鈴木宛) までお願いします。  申し込み期限７月３１日（水） 


